
MO evid. č. smi.: 6440-0623-2023-016

Smlouva o dflo
č. 6440-0623-2023-016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:

lychonova 221/1, 16001 Praha 6 - Hradčany, 
60162694,
CZ60162694,

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Za kterou jedná:

Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1, 
404881/0710,
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno, 
odboru provozu nemovité infrastruktury.

Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních:

Agentury hospodaření s nemovitý m majetkem, 
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích, ve znění 

pozdějších předpisů.

Ing. Miroslav Flajtinger, tel|

ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka: 
Adresa pro doručování:

Bc. Bronislav Šmolka, vedoucí PS 0623 Prostějov, tel|

Aleš Novotný, zástupce vedoucího PS 0623 Prostějov, tel J 
mobiir

Bc. Monika Hrózová, technik PS 0623 Prostějov, tel |

hjyaavk,

Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno, 
Svatoplukova 2687/84. 662 10 Bmo

(dále jen „objednatel41) na straně jedné

a

2. ALADINOR, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, spisová značka Cl 1777
Sídlo:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojem:
Číslo účtu:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:

Adresa pro doručováni: Pecková 77/8, 779 00 Olomouc - Nedvězi

Pecková 77/8, 779 00 Olomouc - Nedvězi 
60323604 
CZ60323604 
KB, as.

60701781/0100 
Ing. Jan Kikal, jednatel Elektronicky podepsáno 

Ing. Jan Kikal 
ALADINOR, s. r. o 
21:11 02.11.2023 
RSA/2048

1/9



MO evid. č. smi.: 6440-0623-2023-016

(dále jen „zhotovitel”) na straně druhé,

uzavřely podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, 
zakazku „Kácení a ořez stromů v posádce Prostějov” tuto smlouvu:

(dále jen ,,OZ“), na veřejnou

Článek 1 
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je provedení ořezu 33 kusů stromů a kácení celkem 56 kusů neperspektivních 

p škozených, nestabilních stromu (podrobný rozpis dřevin v cenové kalkulaci), rostoucích mimo les ní
^b2W-PS06030p0/3,--7129-' V k' PrOStójovv souladu s dendrologickou dokumentací 

9Í11Q “ omi “ Prostějov a částečnou aktualizaci dendrologické dokumentace AH"NM Brno
19 z června 20 3 a „Rozhodnutím- Ministerstva životního prostředí o povolení kácení dřevin rostoucích 

mimo les c. j.: MZP/2023/252/1002 ze dne 18 září 2023 sxoucicn

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

Článek 2 

Předmět smlouvy

Predmetem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem:

„Kácení a ořez stromů v posádce Prostějov”

2221 S2fkaCe d"í P°dle 2‘'' Sml0UV^ obsaže"a * P«l°ze 5. 1 smlouvy „Cenová kalkulace 

zakazky výkaz vymer a v zadaní výběrového řízení „Kácení a ořez stromů v posádce Prostějov”

systémové cislo NENU s. č. N006/23/V00003522. Přilehaje nedílnou součásti této smlouvy '
“j2T SvTŤ P0Skí,n0Ut Zh0t0VMÍ neZbytn0U S0uita0st P'"“ smlouvy a za provedené

prače zhotoviteli zaplatit cenu uvedenou v čl. 3 smlouvy.

Původcem odpadu vzniklého při provádění díla je zhotovitel, který zajistí jeho odvoz z míst plnění 
mlouvy a jeho odstraněni v souladu se zákonem č. č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 

předpisu (vcetne odpadu plevele, drnů, veškerého ostatního odpadu apod) ’ J

Sml0UVy zhotoviteI ubezpečí všechny další práce související s prováděním díla • 
nezbytné k jeho rádnému dokončení. Všechny tyto práce jsou kryty cenou dílaJ

Zhotovitel prohlašuje, ze ma odbornost odpovídající plnění předmětu díla podle smlouvy, že je řádně 

seznámen s rozsahem prací a místem jejich provádění, a že neshledal ke dni podpisu smlouvy nejasnosti 
nebo nedostatky, ktere by bránily řádnému zahájení, provádění a dokončení plnění smlouvy Zhotovitel 

po podpisu smlouvy odpovídá za veškeré zjištěné vady, rozpory či nedostatky, které měl a mohl s 

vynaložením odborné pece zjistit podle tohoto ustanovení před jejím podpisem

Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí dílo popsané v tomto článku smlouvy a řádně 
a včas je předat objednateli ve lhůtě podle čl. 4.2. smlouvy. Objednatel se zavazuje řádně projedené a 

dokončené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle ČI. 3 smlouvy.
Zhotovitel se dále zavazuje provést na požádání objednatele případné další práce (vícepráce) nutné k 

ra němu zpracovaní nebo dokončení předmětu smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu této 
smiouvy je objekhvne doložena a vyvstala až v průběhu plnění díla a které nebylo možné při vynaložení 

naležíte pece předvídat před uzavřením smlouvy.
Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v průběhu provádění díla bude zjištěno, že některé práce 

činnosti a dodavky obsazené v cenové kalkulaci nejsou nutné k řádnému provedení díla (méněpráceV 

nebudou tyto zhotovitelem provedeny a fakturovány.

2/9



Článek 3 

Cena za dílo

MO evid. č. smi.: 6440-0623-2023-016

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 

na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, a to ve výši:

Cena nejvýše přípustná bez DPH................................... 299 540,00 Kč

DPH21%............................................................................... 62 903,40 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem...................................362 443,40 Kč.

3.2. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy, jednotkové ceny a celková cena jsou uvedeny v

příloze c. 1 Cenová kalkulace zakázky - výkaz výměr. Příloha tvoří nedílnou součást smlouvy a

zhotovitel ji doručil objednateli prostřednictvím e-tržiště NEN ve výběrovém řízení č 

N006/23/V00003522. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným plněním této 

smlouvy, všechny práce, Činnosti pro řádné provedení a dokončení díla, dále odstranění všech vad a 

splněni ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za úplnost 

ocenem celeho díla se zahrnutím veškerých nákladů spojených s jeho úplným dokončením. Jednotkové 

ceny použité v cenových kalkulacích jsou nejvýše přípustné po celou dobu plnění smlouvy.
3.3. Zhotovitel ma podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze za skutečně provedené práce a

poskytnuté dodávky. Práce a dodávky, které nebudou během plnění smlouvy po dohodě provedeny

(meneprace), nebudou zhotovitelem účtovány a cena za tyto práce podle cenové kalkulace bude od 

celkové ceny odečtena. Takovéto snížení ceny není považováno za změnu smlouvy a bude o něm 

vypracován pouze zápis, podepsaný kontaktními osobami ve věcech technických.
3.4. Celková cena za dílo bez DPH může být zvýšena jen po sjednání dodatku ke smlouvě ve smyslu ČI.

13.6. smlouvy. Takto může být cena změněna dohodou smluvních stran pouze v případě, že v průběhu 

prováděni díla dojde k nutnosti provedení víceprací ve smyslu podle čl. 2.8. smlouvy. Vícepráce 

odsouhlasené oběma smluvními stranami budou popsány formou výkazu výměr a oceněny podle 

jednotkových cen v cenové kalkulaci (příloha č. 1 smlouvy). Položky neuvedené v cenových 

kalkulacích budou oceněny v obvyklých cenách. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu 

ma zhotovitel až po uzavření dodatku k této smlouvě, jehož nedílnou součástí bude cenová kalkulace 

zpracovaná položkově a v souladu s pravidly stanovenými touto smlouvou.

Článek 4

Doba a místo plnění

Termín předání a převzetí pracoviště: do 3 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy.
Termín předáni a převzetí pracoviště je současně považován za termín zahájení prací a zhotovitel si jej 

dohodne s kontaktními osobami objednatele ve věcech technických příslušného PS.

Termín předání dokončeného díla: do 30. listopadu 2023.
Termín předání dokončeného díla lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě 
smluvních stran, a to v případě nutnosti provést vícepráce nebo v případě výskytu skutečností, které 

nebylo možné objektivně předvídat v době uzavření smlouvy, po přechodnou dobu bránily v provádění 

díla a vznikly bez zavinění na straně zhotovitele.

Místo poskytování služeb je vojenský areál Letiště Prostějov CE 06-22-09

4.1.

4.2.
4.3.

4.4.

3/9



MO evid. č. smi: 6440-0623-2023-016

4.5. Zhotovitel je povinen vyřídit si v dostatečném předstihu potřebná povolení ke vstupu a vjezdu osob a 

techniky do míst plnění smlouvy - viz čl. 11.1c. smlouvy.

Článek 5

Podmínky provádění díla

5.1. Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických je oprávněna činit tyto úkony:

a) předání a převzetí místa plnění smlouvy - pracoviště,

b) odsouhlasení soupisu provedených prací (včetně případných víceprací a méněprací podle čl. 2.8. a

2.9. smlouvy) a převzetí dokončeného díla (dílčího plnění) nebo jeho odmítnutí ve smyslu čl. 6.3 
smlouvy,

5.2. Zhotovitel je povinen průběžně čistit veškeré příjezdové komunikace nebo jiná veřejná prostranství na 

svůj náklad, způsobí-li jejich znečištění v souvislosti s prováděním díla a v případě jejich poškození je

povinen je uvést do původního stavu před poškozením, a to na svůj náklad a v dohodnutém termínu po 
vzniku závadného stavu.

5.3. 0bjednatel poskytne zhotoviteli v průběhu provádění díla potřebnou součinnost.

Pri předám pracoviště je zhotovitel povinen seznámit se s rozmístěním a trasami všech vedení 

inženýrských síti, v případě nutnosti si sám na vlastní náklady zajistí jejich vytyčení a odpovídá za to, 
aby prováděním díla nedošlo k jejich poškození. Pouze vytyčení slaboproudých rozvodů (sítě UKIS) 

zajistí v případě potřeby objednatel před započetím prací, a to cestou příslušného PS

5.5. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - poddodavateli, přičemž je plně 

odpovědný za prováděni prací svými poddodavateli a je povinen na výzvu předložit objednateli seznam 

všech svých poddodavatelů a průběžně jej aktualizovat.
5.6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo poddodavatelů mající příslušnou 

kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání objednatele předložit. 

Pn provadění částl díla poddodavatelem má zhotovitel odpovědnost za jeho kvalifikaci, jako by dílo 

prováděl sám. Každa změna poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokázal část 
kvalifikace, podléhá souhlasu objednatele.

5.7. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále jen ,,BOZP“) všech osob 

v prostoru pracoviště, zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a bere na vědomí 
všechna rizika, na která byl podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, 

objednatelem prokazatelně upozorněn. Dále zhotovitel odpovídá za dodržování požární ochrany (dále 

jen ,,PO“) a ochranu životního prostředí (dále jen ,,OŽP“) ve všech dotčených prostorách v souvislosti 
s prováděním díla. Ve věcech BOZP, PO a OŽP přebírá zhotovitel odpovědnost i za své poddodavatele.

5.8. Zhotovitel provede dílo ve vhodných agrotechnických lhůtách, v souladu s platnými právními předpisy, 

technickými normami a standardy, odpovídajícími technologickými předpisy a podmínkami 

stanovenými touto smlouvou.
5.9. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 OZ, zhotovitel je povinen 

objednateli kontrolu umožnit.

Článek 6

Podmínky předání díla

6.1. Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu sjednaném pro předání díla v čl. 4.2. 

smlouvy.

4/9



MO evid. č. smi.: 6440-0623-2023-016

6.2.

6.3.

Pn Predam dlla bude za účasti obou smluvních stran provedena prohlídka. Po provedené prohlídce bude 
dílo:

a) objednatelem převzato bez výhrad a bude uznáno za dokončené a o předání bude podepsán zápis 
o předaní a převzetí díla, nebo

b} objednatel dílo převezme s výhradou ojedinělých drobných vad nebránících užívání, zároveň strany 
dohodnou termín a způsob odstranění vad, nebo

c) objednatel dílo nepřevezme, protože dílo má vady a tedy není dokončené. O odmítnutí bude sepsán
oběma stranami zapiš, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad a vyjádření obou smluvních 
stran.

Zapiš o předání a převzetí díla bude obsahovat informace o tom, co, a v jakém stavu a rozsahu bylo 

předáno, kdo předal a převzal, kdy a kde k převzetí došlo. Zápis bude za objednatele podepsán až po 
odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.
7.5.

7.6.

Článek 7

Platební a fakturační podmínky

Cena za dílo bude placena bezhotovostně jednorázově po převzetí celého dokončeného díla na základě 

zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), jehož nedílnou součástí bude předávací 

protokol a soupis skutečně provedených prací písemně odsouhlasený kontaktní osobou objednatele ve 

vecech technických. Fakturovány budou jen skutečně provedené práce ve skutečně provedených 

objemech. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání a převzetí díla.

Fakturu ve dvou výtiscích doručí zhotovitel objednateli do 10 dnů po převzetí dokončeného díla (dílčího 

p nem) objednatele, na adresu pro doručování korespondence: Provozní středisko 0623 Prostějov, 

etecka 1, 796 01 Prostějov. Ve faktuře bude uveden jako odběratel Česká republika - Ministerstvo 
obrany, Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 s upřesňujícím 

dodatkem Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Brno.

Faktura bude obsahovat všechny náležitosti podle § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

ve znění pozdějších předpisů, podle § 435 OZ a podle článku 7.1. smlouvy, jinak je objednatel oprávněn
ji vrátit. Novým doručením úplné faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. Faktura musí obsahovat 
tyto údaje:

a) označení „faktura - daňový doklad^,
b) evidenční číslo daňového dokladu,
c) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa,
6) “*"< čísl° a daňové identifikační číslo (DIČ), pokud byla smluvním stranám

pndelena dle příslušných právních předpisů,
f) předmět dodávky a název díla,
g) den vystaveni faktury a datum splatnosti (do 30 kalendářních dnů od doručení objednateli)
h) označeni banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena.
i) sazbu a výši DPH a cenu celkem včetně.
Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Faktura se povazuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního účtu jedné 

smluvní strany ve prospěch účtu druhé smluvní strany.

Budou-h u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle 

§ 109 zak. č. 235/2004 Sb., o dam z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při 

zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za předmět 
smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet

5/9



MO evid. Č. smi: 6440-0623-2023-016

zhotoviteli místně příslušného správce daně. Zhotovitel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 

částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 

na učet jemu místně příslušnému správci daně.
7.7. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

7.8. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky na pohledávky objednatele vůči němu a není 

oprávněn postoupit pohledávky vůči objednateli na třetí osobu.
7.9. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst i nesplatné pohledávky.

Článek 8

Odpovědnost za škodu

8.1.

8.2.

Článek 9

Záruka za jakost, vady díla a reklamace

Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ.

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ.

Reklamace se uplatňují písemně.

Zhotovitel je povinen se k reklamaci písemně vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího obdržení.

e svém vyjádření zhotovitel uvede, zda vrdy uznává (včetně návrhu způsobu a termínu jejich 
odstraněni), nebo důvody, proč vady neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že je reklamace 

oprávněná a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20 kalendářních dnů od obdržení reklamace 
Po uplynuti teto lhuty je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vad díla jinou odbornou firmu s tím 

ze zhotoviteli preúčtuje veškeré takto vzniklé náklady.
O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli či třetí osobě v důsledku vady

9.1.
9.2.

9.3.
9.4.

9.5.
9.6.

Zhotovitel odpovídá za všechny škody, způsobené objednateli jeho činností, Činností svých pracovníků

díí7sÍefnÍ Ík ^ Sml°UVy 1 ^ dokončeném díle a PO celou dobu provádění
vzLíklé šknH k PrJr °dpovfdnost za takt0 působené škody třetí nezúčastněné osobě a je povinen 
vznikle škody nahradit nebo odstranit na své náklady. J F

vzniklá škoda^ ^ d°h°dly’ V případě náhrady škody se bude hradií P«uze skutečná prokazatelně

Článek 10

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1.

10.2.

10.3.

V případe, ze zhotovitel nedodrží termín zahájení prací sjednaných v této smlouvě, uhradí objednateli 

smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

V případe, ze zhotovitel nedodrží termín pro dokončení a předání díla sjednaný v této smlouvě uhradí 

obj^nateh smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

V Pn^ade’žezhotovitel bude v prodlení s odstraňováním vad podle ČI. 6.2. pístn. b), uvedených v zápisu 

o předaní a převzetí díla, nebo vad podle čl. 9 smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 

ve vysi 500,-Kč, a to jza každý i započatý den prodlení a za každou vadu zvlášť.

6/9



MO evid. č. smi.: 6440-0623-2023-016

10.4. V případě zjištění porušení předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále BOZP), požární 

ochrany, ekologie, včetně nakládání s odpady, zhotovitelem na převzatém staveništi (pracovišti), je 

zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení předpisů BOZP povinen objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 2.000,- Kč.

10.5. V případe prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí obj ednatel zhotoviteli úrok z prodlení za každý 

započatý den prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků 

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 

správce a clena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 

věstníku a veřejných rejstříků právnických osob a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a 

evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

10.6. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana straně 

oprávněné na zaklade faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 
30 dnů po jejich doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok 

z prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po mamém uplynutí lhůty.

10.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 
smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní 

strany výslovně vylučují použití § 2050 OZ.

Článek 11 

Zvláštní ujednání

11.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29

zákona c. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších předpisů. V této souvislosti se 

zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele:
a) Na provádění díla se nebudou podílet občané cizí státní příslušnosti, bez státní příslušnosti nebo 

s několika státními příslušnostmi (s výjimkou občanů členských států NATO a EU).
b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, případně 

další omezeni stanovená přímým uživatelem, která byla v této souvislosti vydána příslušným 
orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží a se kteiými byl 
seznámen nejpozději při předání staveniště-pracoviště. Nedodržení tohoto ujednání, může být
důvodem k vystavení zákazu vstupu pro zaměstnance nebo vydání zákazu vjezdu pro dopravní 
prostředky.

c) K udeleni povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu předloží zhotovitel min. 3 dny před 
zahájením prací seznam všech zaměstnanců, kteří budou vstupovat do vojenského objektu (zejména 
jméno, příjmení, datum a místo narození, číslo občanského průkazu a adresa trvalého bydliště) a 
seznam registračních značek dopravních prostředků.

d) Vystavená povolení opravňující ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná uživatelem se 
zhotovitel zavazuje vrátit nejpozději v termínu ukončení díla. Nedodržení tohoto ujednání ze strany 
zhotovitele, opravňuje objednatele k pozastavení platby daňového dokladu (faktury) do doby 
odstranění uvedeného nedostatku zhotovitelem.

11.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit objednateli veškeré změny týkající se jeho právní subjektivity 

nejpozději do 5 dnů od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace a prohlášení úpadku, 

podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění

pozdějších předpisů, v dané lhůtě je zhotovitel rovněž povinen sdělit objednateli zahájení insolvenčního 
řízení.

7/9



Článek 12 

Zánik závazků

MO evid. č. smi.: 6440-0623-2023-016

12.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas,
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených 

nakladu ke dni zániku smlouvy,
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení,
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě/že zhotovitel uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení,

e) odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku zhotovitele vyhlášeno 
ínsolvencm řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení nebo ie zhotovitel v 
likvidaci.

12.2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je tato 

smluvm strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat'jednání 

zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

12.3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání této smlouvy, je povinna svoje

odstoupeni pisemne oznámit druhé straně. V odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od 
smlouvy odstupuje.

12.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje:

a) prodleni se zahájením díla déle než 3 kalendářních dnů z důvodu ležícího na straně zhotovitele
b) prodleni s dokončením díla déle než 5 kalendářních dnů,
c) pozastavení prací na provádění díla (bez dohody s objednatelem) na dobu delší než 3 kalendářních

12.5.

12.6.

d) neumožnění objednateli provádět kontrolu provádění díla,
e) nedodržování příslušných platných předpisů a ČSN při provádění díla,
f) neodstranění objednatelem zjištěných a do stavebního deníku zapsaných vad 

ve stavebním deníku,
v termínu stanoveném

g) změna poddodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal v rámci výběrového řízení na 
realizaci díla specifikovaného v článku 2 této smlouvy kvalifikační předpoklady, bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.

Odstoupeni od smlouvy pro podstatné či nepodstatné porušení smlouvy se dále řídí ustanovením S 2001 
a násl. OZ.

Dojde-h k odstoupeni od smlouvy před protokolárním ukončením díla, bude vzájemné finanční 

vyrovnání provedeno oceněním soupisu provedených prací, přičemž všechny náklady spojené 
s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost.

Článek 13
Závěrečná ujednání

13.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí OZ. Smluvní strany se dále 
dohodly, ze případné spory, které nebudou vyřešeny dohodou, budou řešeny před soudem obecně 
pnslusným dle sídla objednatele.

13.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v písemné 
formě nem-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být následně originál

8/9



MO evid. č. smi.: 6440-0623-2023-016

13.3.

13.4.

13,5.

13.6.

13.7.

13.8.
13.9.

tohoto dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky na adresu pro doručování uvedenou v záhlaví této smlouvy.
nrnitíwí Sttrany ÍJtCdnáVaÍ! ,pr,avidla Pro doručování vzájemných písemností, není-li doručováno 
p ostredmctvím datové schránky, tak, ze písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti 
povazuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu pro doručování 
uvedenou y zahlavi teto smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o zrněné adresy, a to bez 
ohledu na to, zda se adresat na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.
Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sknn 5h p0í íllinkachucinnostl nekter>;ch smluv= uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

314011 0 registru smluv) povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas

strr wZll T dt°bU T***™ Pr° ÚČ6ly inf0rm0vání veřejnosti o činnosti smluvních 
stran. Výslovné je pro strany teto smlouvy sjednána možnost zpřístupnění na adresu pro doručování
uvedenou y zahlavi této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy ” 
ohledu nato, zda se adresat na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.
Smluvní strany berou na vědomí, že ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 pístn. b) Nařízení evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

-wJ, ybU t£Cht0 ÚdajŮ a 0 zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osohnírÍ Udaj?} (dale jen,’.’GDP52 podle §43 odst- 3 Písm- b) zákona Č.l 10/2019 Sb., o zpracování 
osobních udaju budou vzajemne shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob vzájemně

ním SrDPR ^ Z ™ tét° Sml0UVy‘ SmlUVní Strany současně dle Stanovení čl. 6 odst i;nP ^'t ,Gf PR soah as's bm, ze budou shromažďovat a zpracovávat osobní údaje fyzických osob
nebo lír' uvedenychv rofahu htulu, jména a příjmení, Čísla občanského průkazu, rodného čísla 
nebo data narozeni, bydliště, telefonního Čísla a e-mailové adresy a registrační značky vozidla a to 
pouze za účelem plném právních povinnosti, které se na ně vztahují. Jiné využití se vylučuje ’

meni,t P0UZe f0rm0U píSCmnych’ vzestupně číslovaných dodatků, potvrzených a 
podepsanych oběma smluvními stranami. Dodatky se číslují vzestupně a podpisem poslední stnmy se 
stavaji nedílnou součástí smlouvy. Midiiy ^
íaín Yh0t0Tna V elejktr0nické podobě 0 9 a uložena na https://portalnen.nipez.cz/

o smlouva nabyva platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění
uvS™S íchtoČ‘ 34°/201,5 Sb" ° 2Vlá§tníCh P°dmínkách účinnosti některých smluv,
sZní ZZ t l Ní reglStm SmlUV (zák0n 0 re§islru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Nedílnou součástí smlouvy je její příloha..

Příloha č. 1: Cenová kalkulace zakázky - výkaz výměr počet listů: 7

za objednatele

Ing. Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno 

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Agentura hospodaření nemovitým 

Majetkem

za poskytovatele

Ing. et Ing. Jan Kíkal, MBA 

Jednatel, ALADINOR, s.r.o.

Elektronicky podepsáno 
Ing. Jan Kikal 
ALADINOR, s. r. o 
21:11 02.11.2023 
RSA/2048

9/9
Ekkuinucký pc^jn<. -3.11.3TU3 

Certifikát auton podpiái:
Jméno: lne Mnvadto^^Lncer

. NCA

https://portalnen.nipez.cz/


Příloha č. I ke Smlouvě o dílo ě. 6440-0623-2023-016

Cenová kalkulace zakázky - výkaz výměr: „Kácení a ořez stromů v posádce Prostějov"

CE 06-22-09 Letiště Prostějov

Práce budou probíhat ve stižených podmínkách za provozu areálu (stromy rostou v blízkosti budov, oplocení, kamerového systému,...).

l.Č. PopLS

MJ
Množství

celkem

Cena

jednotková
Cena celkem

3a
o
1

><u
•a
c

IŽ*
MU

_£
_2

_3_
4

_5
6

_8

9 

10 

I l_

12

KJ KJ

410

414
41?

417

419
420

421 

425 

46 "I 

462 

468 

471

smrk ztepilý 

smrk ztepilý 

smrk ztepitý 

smrk ztepilý 

smrk ztepilý 

smrk ztepilý 

smrk ztepilý 

smrk ztepilý 

bhza bělokorá 

bříza bělokorá 

bříza bělokorá 

modřin opadavý

49

38

37

43 

37 

37

44 

33 

48 
2?

9

17

Kácení dřevin
154 15

119 13

116 13

135 14

116 13

116 12

138 14

104 11

151 17

66 17

28

53 18

e
E

-S

e4J
t!3O.O
c£>O

-a
ca

V)
>w
Oh

■4

2_

_3
_3

_2

£
0_
£

0
0_

2_
1

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

KSP

Kácení s přetažením 

Káceni s přetažením 

Kácení s přetažením 

Kácení s přetažením 

Káceni s přetažením 

Kácení s přetažením 

Kácení s přetažením 

Káceni s přetažením 

Kácení s přetažením 

Kácení s přetažením 

Kácení s přetažením 

Káceni s přetažením

ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

l
7
i
I

l
i

2

i



Č
ís

lo
 s

tr
o

m
u

Č
es

ky
 n

áz
ev

P
rů

m
ěr

 k
m

en
e 

(c
m

)

O
b

vo
d

 k
m

en
e 

(c
m

)

V
ýš

ka

Š
íř

ka
 k

o
ru

n
y

B
áz

e 
ko

ru
n

y

P
ěs

te
b

n
í o

p
at

ře
n

í 1

13 473 modřín opadavý 21 66 18 4 1 KSP Káceni s přetažením ks 1

14 474 modřín opadavý 18 57 18 3 3 KSP Kácení s přetažením ks 1

15 485 topol osika 15 47 11 5 6 KSP Káceni s přetažením ks 1

16 499 smrk ztepilý 9 28 6 3 0 K Káceni volné ks 1

17 502 modřín opadavý 31 97 17 7 5 KSP Kácení s přetažením ks 1

18 503 smrk ztepilý 52 163 22 9 5 KSP Káceni s přetažením ks 1

19 504 smrk ztepilý 21 66 20 4 4 KSP Kácení s přetažením ks 1

20 505 smrk ztepilý 26 82 18 4 7 KSP Kácení s přetažením ks 1

21 506 smrk ztepilý 20 63 18 3 6 KSP Kácení s přetažením ks 1

22 507 modřín opadavý 39 122 18 5 4 KSP Káceni s přetažením ks 1

23 510 smrk ztepilý 17 53 16 3 10 KSP Kácení s přetažením ks 1

24 511 smrk ztepilý 29 91 18 2 7 KSP Kácení s přetažením ks 1

25 514 modřín opadavý 14 44 13 3 0 KSP Káceni s přetažením ks 1

26 515 smrk ztepilý 30 94 18 5 0 KSP Kácení s přetažením ks 1

27 516 smrk ztepilý 24 75 18 5 1 KSP Kácení s přetažením ks 1

28 525 třešeň 10 31 6 3 0 KSP Kácení s přetažením ks 1

29 527 bříza bělokorá 67 210 17 10 3 KSP Kaceni s přetažením ks 1

30 530 modřin opadavý 27 85 14 4 2 KSP Kácení s přetažením ks 1

31 531 modřín opadavý 31 97 14 4 1 KSP Kácení s přetažením ks 1

32 706 javor klen 38 119 16 9 3 K Kácení volné ks 1

33 707 javor klen 27 85 16 8 5 K Kácení volné ks 1
34 708 javor klen 24 75 13 5 5 K Káceni volné ks 1
35 709 javor klen 26 82 16 5 6 K Káceni volné ks l



Č
ís

lo
 s

tr
o

m
u

Č
es

ký
 n

áz
ev

P
rů

m
ěr

 k
m

en
e 

(c
m

)

O
b

vo
d 

k
m

en
e (

cm
)

V
ýš

k
a

Ší
řk

a 
ko

ru
ny

B
áz

e 
ko

ru
ny

P
ěs

te
b

n
í o

p
at

ře
n

í 1

36 710 javor klen 37 116 17 8 1 K Kácení volné ks 1

37 711 javor klen 33 104 18 7 3 K Kácení volné ks 1

38 712 javor klen 20 63 14 4 6 K Káceni volné ks 1

39 713 javor klen 25 79 15 5 1 K Kácení volné ks I

40 717 javor klen 54 170 15 9 3 K Káceni volné ks 1

41 865 topol kanadský 120 377 20 10 2 K Káceni volné ks 1

42 870 topol kanadský 43 135 20 4 6 K Kácení volné ks l

43 871 topol kanadský 47 148 20 7 1 K Káceni volné ks 1

44 872 topol kanadský 15 47 8 5 0 K Káceni volné ks 1

45 873 topol kanadský 46 144 20 8 5 K Káceni volné ks 1

46 874 topol kanadský 54 170 20 8 1 K Kácení volné ks 1
47 875 topol kanadský 62 195 20 6 8 K Kácení volné ks 1
48 876 topol kanadský 59 185 20 7 10 K Káceni volné ks 1
49 877 topol kanadský 61 192 20 8 5 K Káceni volné ks l

50 878 topol kanadský 47 148 20 7 5 K Káceni volné ks 1
51 883 topol kanadský 68 214 20 8 4 K Kácení volné ks 1

52 886 topol kanadský 60 188 20 8 4 K Kácení volné ks 1

53 887 topol kanadský 58 182 20 8 2 K Kácení volné ks 1

54 888 topol kanadský 87 273 20 11 0 K Káceni volné ks I
55 931 olše lepkavá 43 135 15 5 1 K Káceni volné ks 1
56 935 olše lepkavá 26 82 2 5 1 K Kácení volné ks l

Ořez <lrevin

57 412
douglaska tisolistá 38 119 15 7 1 RLSP

Lokální redukce 

směrem k překážce
ks 1



oc
'-J
O' on

<1
Xk '-J

Lk>
-0
CO

"O 'O
o

O*'
VC

O"
oo

os as
o\

as
O)

O' O
OJ

Os
N->

o>
O

on
sO

on
00

Xk
LP

Xk
CJl
O

449

X*
Xk
oj

447

446

445

Xk
Xk-fk

Xk
OJ

Xk
Xk
NJ

Xk
Xk
—s.

440

438

436

434

433

Xk
CO■ Ji

Xk
NJ
CD

Xk
NJ
■nI

426

424 Číslo stromu

javo
r b

ab
yka

ja
vo

r b
ab

yka

ja
vo

r b
ab

yka

javo
r b

ab
yka

javo
r b

ab
yka

ja
vo

r b
a

b
y

ka

ja
vo

r b
a

b
y

ka

ja
vo

r b
a

b
y

ka

ja
vo

r b
a

b
y

ka

ja
vo

r b
a

b
y

ka

ja
vo

r b
a

b
y

ka

ja
san ztep

ilý

jasan zte
p

ilý

jasan ztep
ilý

jasan ztep
ilý

jasan ztep
ilý

sm
rk zte

p
ilý

b
o

ro
vice les

n
í

d
o

u
g

la
sk

a tiso
listá

d
o

u
g

lask
a tiso

listá

b
o

ro
vice les

n
í

Český název

OJ OJ OJ OJ OJ CO cn Xk OJ cn -r>. Ol Xk Xk cn CJl Ol
to

G5
NJ

Xk
OD

OJ
Xk

OJ
OJ Průměr kmene (cm)

CD CO co CD CO co OJ co CD cn OJ OJ OJ OJ OJ
—X
OJ OJ

co
—i
CD
Ol

15
4

10
7

207 Obvod kmene (cm)

CO OJ OJ OJ OJ OJ OJ co OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ OJ co NJ č> 03 O Výška

- - - - - - - - - - - - - - O OJ OJ NJ Šířka koruny

- - - - - - —i - - - - - - - - ->• - - - O Báze koruny

X
<

X
<

X
<

X
<

X
<

X
<

X
<

X
<

X
<

R
V

1 
R

V X

<
X
<

X
<

R
L
D
V

X
CD

R
L

S
P

X
i—
03

X

R
L

S
P Pěstební opatření 1

A!‘

CD
N

O
ZT
O
<
D

7*
CD
N

O
ZT
O
<
D
*<'

Ř
ez vých

o
vn

ý

7>
0)
N

<
*<L'
n
D"
O
<

*<•

Ř
ez vých

o
vn

ý

Ř
ez vých

o
vn

ý

Ř
ez vých

o
vn

ý

Ř
ez v

ýc
h

o
vn

ý

Ř
ez v

ýc
h

o
vn

ý

Ř
ez vých

o
vn

ý

Ř
ez vých

o
vn

ý
7*
S

o
3*
O
<
3
*<-

B

£

r>
=r
o
<

•K*

<D
N

4

O
3"
O
<
3
*<'

Ř
ez v

ýc
h

o
vn

ý

Ř
ez vých

o
vn

ý

Ú
p

rava p
rů

je
zd

n
éh

o či 
p

rů
c

h
o

zíh
o p

ro
filu

Ř
ez b

ezp
ečn

o
stn

í

L
o

káln
í red

u
k

ce 
sm

ěrem
 k p

řekážce

L
o

káln
í re

d
u

kce
 

sm
ěrem

 k p
řekážce

L
o

káln
í re

d
u

kc
e

 

sm
ěrem

 k p
řekážce

Cr. C/2 C/3
”
C/3

7T-
C/3

7T
C/3

7T
C/3 t/>

7T
C/3

7T 7T
C/3

I*-
C/3 Cr.

7T
c/i C/3

/T
C/3 C/3 C/3 C/l

r
</3

7T
cr.

— — — — i— - — i— — — - - — — — — - - —



Č
ís

lo
 st

ro
m

u
__

__
__

__
__

_

Č
es

ký
 n

áz
ev

P
rů

m
ěr

 k
m

en
e 

(c
m

)

O
b

vo
d 

km
en

e 
(c

m
)

V
ýš

k
a

Š
íř

k
a 

k
or

un
y

B
áz

e 
k

or
u

ny

P
ěs

te
bn

í o
p

at
ře

n
í 1

79 456
topol osika 14 44 6 3 1 RLPV

Oprava průjezdného či
průchozího profilu

ks 1

80 463
bříza bělokorá 27 85 17 7 2 RLSP

Lokální redukce 

směrem k překážce
ks 1

81 464
bříza bělokorá 31 97 18 7 0 RLSP

Lokální redukce 

směrem k překážce
ks 1

82 465
bříza bělokorá 33 104 19 7 0 RLSP

Lokální redukce 
směrem k překážce

ks 1

83 466
bříza bělokorá 46 144 18 7 0 RLSP

Lokální redukce 

směrem k překážce
ks 1

84 467
bříza bělokorá 25 79 17 7 0 RLSP

Lokální redukce 
směrem k překážce

ks 1

85 475
bříza bělokorá 32 100 18 8 3 RLSP

Lokální redukce 

směrem k překážce
ks I

86 508
bříza bělokorá 42 132 15 8 3 RLSP

Lokální redukce 
směrem k překážce

ks 1

87 517
borovice lesní 36 113 18 7 0 RLLR

Lokální redukce z 

důvodu stabilizace
ks I

88 518 borovice lesní 24 75 12 6 2 RB Řez bezpečnostní ks 1
89 524 borovice lesní 23 72 8 5 1 RB Řez bezpečnostní ks 1

Ostatní

90

Odstranění podrůstajících křovin a náletových dřevin do 0 10 cm 

(mezi b. č. 26 a b.č 38 I .etiště Prostějov CF, 06-22-09) m2 1340

91

Odstranění podrůstajících křovin a náletových dřevin do 0 10 cm do 20 % 
celkové plochy (oplocení AP JIH Letiště Prostějov CL 06-22-09) m2 573



Č
ís

lo
 st

ro
m

u

Č
es

ký
 n

áz
ev

P
rů

m
ěr

 k
m

en
e 

(c
m

)

O
b

vo
d

 k
m

en
e 

(c
m

)

V
ýš

k
a

Š
íř

ka
 k

or
u

n
y

B
áz

e 
k

or
un

y

P
ěs

te
b

n
í o

pa
tř

en
í 1

92

Odstranění podi ustáj ícíc 

celkové plochy (za b. č. 'i

i křovin a náletových dřevin do 0 10 cm do 40 %
>5 Letiště Prostějov CF. 06-22-09) m2 1150

93

Celoplošné frézování půdy za účelem likvidace pařezu a kořenů náletových 

dřevin (možnost výskytu cizích předmětů - betonová suť) m2 3063

94

Odstranění a likvidace suchých odlomených větví a částí stromů, vývralů a 
ostatní dřevní hmoty nacházející se v dotčeném prostoru 3 063 m2 sbr. 1

95

Odstranění a likvidace betonové suti nacházející se v dotčeném prostoru 3

063 m2 sbr. 1

96

Odstranění pařezu stromů průměr kmene do 20 cm od frézováním a 

chemickým ošetřením, zasyp jámy zeminou s dosevem travního osiva vč. ks 11

97

Odstranění pařezu stromů průměr kmene do 40 cm odfrézováním a 
chemickým ošetřením, zasyp jámy zeminou s dosevem travního osiva vč. ks 24

98

Odstranění pařezu stromů průměr kmene do 60 cm odfrézováním a 

chemickým ošetřením, zasyp jámy zeminou s dosevem travního osiva vč. ks 15

99
Odstranění pařezu stromů průměr kmene do 80 cm odfrézováním a 
chemickým ošetřením, zasyp jámy zeminou s dosevem travního osiva vč. ks 4

100

Odstranění pařezu stromů průměr kmene do 100 cm odfrézováním a 

chemickým ošetřením, zasyp jámy zeminou s dosevem travního osiva vč. 

dodávky ks 1

101

Odstranění pařezu stromu průměr kmene nad 100 cm odfrézováním a 

chemickým ošetřením, zasyp jámy zeminou s dosevem travního osiva vč. 
dodávky ks 1

102

Přemístění a řádné uložení kmenů stromů o průměru kmene do 60 cm do 

vzdálenosti max. 2 km sbr. I



103

3
£

_o
1a

>V

ž?
CA 
OJ

KJ

E p' —*
O § a
<D
a <D

a í>s

«Lí
3

&> p a CL
M 1 5 5 O

><u -O cG
-S á pO

E O CG <L>

■e
>

-O
AA
*■>*» £ Ní to

>ZJ
o* o > >cz a-

Přemístění a řádné uložení kmenů stromů o průměru kmene do 80 cm do

vzdálenosti max. 2 km

104

105

106

107

108

109

10

111

112

Přemístění a řádné uložení kmenů stromů o průměru kmene do 100 cm do

vzdálenosti max. 2 km

sbr.

Přemístění a řádné uložení kmenů stromů o průměru kmene nad 100 cm do 

vzdálenosti max. 2 km

Odvětvení všech odřezaných větví nad průměr 15 cm

Rozřezání všech větví a kmenů o průměru od 15 cm do 40 cm na kusy o délce 

1 in, přemístěni a uložení do vzdálenosti max. 2 km________________________
Přemístění větví průměru nad 40 cm a řádné uložení do vzdálenosti 

max. 2 km

Stčpkování větvi a kmenů, křovin a nálctvých dřevin do průměru 15 cm

Rozprostření štépky v ploše do vzdálenosti max. 2 km
Stanovení objemu uloženého dřeva a jeho ocenění v písemné zprávě - 3 

výtisky
Zabezpečení, ohraničení místa pracoviště, práce budou prováděny za provozu 

areálu.

l3|lJklid a uvedení dotčených prostorů do původního stavu.

sbr.

sbr.

sbr.

sbr.

sbr.

sbr

sbr.

sbr.

sbr.

sbr.

Cena celkem bez DPH 299 540,00

DPH 21% 62 903,40

Cena celkem s DPH 362 443,40
Elektronicky podepsáno 
Ing. Jan Kikal 
ALADINOR, s. r. o. 
21:11 02.11.2023


